
L.__;; 111 

POPIS ČINNOSTI 
" 

tlakové čištěni kanalizace do ON 200mm 
běžné 
tlakové čištění kanalizace do ON 200mm 
s těžením kalů do 20%světlosti 
tlakové čištěni kanalizace do ON 400mm 
běžné 
tlakové čištění kanalizace do ON 400mm 
s těženim kalů do 20%světlosti 
tlakové čištění kanalizace do ON 800mm 
běžné 
tlakové čištění kanalizace do ON 800mm 
s těžením kalů do 20%světlosti 

elektromechanické čištění kanalizace běžné 

Elektromechanické čištění kanalizace 
opakované 

frézování měkkých ucpávek 

frézování středně tvrdých ucpávek 

frézování tvrdých ucpávek 

frézování kanalizace vodní frézou 

�jlSrovdnf ;:,rnčru kano.liz:oeo oondou

CENÍK PRACÍ 

MĚRNÁ Kč/mj 
POČET 

MĚRNÝCH 
JEDNOTKA bez DPH 

JEDNOTEK 

bm 75 Kč 60 

bm 75 Kč 40 

bm 75 Kč 40 

bm 75 Kč 40 

bm 75 Kč 40 

bm 75 Kč 40 

bm 95 Kč 45 

bm 95 Kč 45 

bm 145 Kč 35 

bm 145 Kč 40 

bm 165 Kč 35 

bm 165 Kč 15 

bm 55 Kč 40 

Příloha č. 3 

CENA ZA Bez 
Včetně DPH* 

POČET M.J. DPH 

4 500 Kč 4 500 Kč 5 175,00 Kč 

3 000 Kč 3 000 Kč 3 450,00 Kč 

3 000 Kč 3 000 Kč 3 450,00 Kč 

3 000 Kč 3 000 Kč 3 450,00 Kč 

3 000 Kč 3 000 Kč 3 450,00 Kč 

3 000 Kč 3 000 Kč 3 450,00 Kč 

4 275 Kč 4 275 Kč 4 916,25 Kč 

4 275 Kč 4 275 Kč 4 916,25 Kč 

5 075 Kč 5 075 Kč 5 836,25 Kč 

5 800 Kč 5 800 Kč 6 670,00 Kč 

5 775 Kč 5 775 Kč 6 641,25 Kč 

2 475 Kč 2475 Kč 2 846,25 Kč 

2 200 Kč 2 200 Kč 2 530,00 Kč 



čištění revizní šachty ks 320 Kč 6 

čištěni dešťového svodu ks 320 Kč 8 

demontáž a montáž sanitárního zařízeni ks 350 Kč 4 

demontáž a montáž sifonů a výlevek ks 270 Kč 6 

čerpání kalovými čerpadly hod 325 Kč 12 

likvidace splaškové vody a kalů t 750 Kč 4 

doprava sacího vozidla km 35 Kč 20 

doprava tlakového vozidla km 18 Kč 20 

CELKEM --- --- --

1 920 Kč 

2 560 Kč 

1 400 Kč 

1 620 Kč 

3 900 Kč 

3 000 Kč 

700 Kč 

360 Kč 

64 835 Kč 

1 920 Kč 

2 560 Kč 

1 400 Kč 

1 620 Kč 

3 900 Kč 

3 000 Kč 

700 Kč 

360 Kč 

64 835 Kč 

2 208,00 Kč 

2 944,00 Kč 

1 610,00 Kč 

1 863,00 Kč 

4 485,00 Kč 

3 450,00 Kč 

805,00 Kč 

414,00 Kč 

74 560,25 Kč 

* Vzhledem k charakteru prováděných prací se sazba DPH může měnit v závislosti na použití různých účtovacích předpisů. V modelovém příkladu
není brána v úvahu přenesená daň. Při konečné fakturací se sazba DPH bude řídit aktuálně platnou legislativou a bude brán zřetel na uvedené údaje v 
zadání veřejné zakázky. 


